Проект
Постановление

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 08 ноября 2007 года             № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» во исполнение протеста прокурора Новокубанского района от 16 августа 2018 года № 7-02-2018/5654, руководствуясь уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_101]1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 02 марта 2016 года № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
[bookmark: sub_1013]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района  А.В. Кузьмина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района					           Р. Р. Кадыров